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Med ny sogneprest på plass og stillingen som 

kapellan etter planen besatt på nyåret, er en lang 

periode med vikarer i Moland menighet snart 

over. Dette gleder de seg over i staben ved me-

nighetskontoret som nå tror de kan sette i gang 

flere aktiviteter. 

Vi møter flere av de ansatte i Moland menighet 

som er samlet til stabsmøte. Denne dagen har de 

og besøk av den nye kirkevergen i Arendal, Bjørg 

Løhaugen. Kirketjener Edgaras Grigonis og en av 

vikarene for menighetssekretæren, Martina Ni-

kolaisen, er ikke til stede under stabsmøtet. Vi er 

interessert i å vite hva de nå tenker om fremtiden 

for Moland menighet. 

- Gjennom det siste året har vi i hovedsak kun 

hatt kapasitet til å opprettholde ting som har 

vært igangsatt. Nå med nye koster kan vi tenke 

videre på å etablere nye tilbud i menigheten som 

for eksempel dette med barnesang, sier menig-

hetspedagog 

Liv Olsen Strau-

me som gleder 

seg over at pres-

testillingene nå 

blir besatt. 

Vi har hatt gode 

vikarer, men 

mye av arbeidet 

har vært drevet 

fra hånd til 

munn. Det er 

viktig at vi nå 

får ansatt med-

arbeidere som 

blir godt kjent 

med menighe-

ten og at vi kan 

begrense bru-

ken av vikarer, 

sier kirketjener 

Gerald Otters-

land. 

- Nå kan vi for-

dype oss i egne oppgaver og ikke bare gjøre and-

res jobb, istemmer organist Kristi Møllerup Ska-

ten. Det blir mer meningsfullt og personlig, un-

derstreker hun. 

Janicke Jacobsen er vikar for menighetssekretæ-

ren. Selv jobber hun i delt stilling som menig-

hetssekretær i Øyestad. – Samtidig er det fint at 

kirkevergen har skaffet vikarer i denne stillingen 

fra folk som kjenner systemene, sier hun. 

- Det vil absolutt bli lettere å sette seg inn i ulike 

gjøremål når vi får flere faste ansatte som kjenner 

systemene, sier nytilsatt sogneprest, Simen Heg-

gelund Knutsen. Så alt i alt, når ting nå faller på 

plass kan vi gjerne snakke om en ny vår for Mo-

land menighet, sier sognepresten. 

- Slik jeg ser det er det utrolig viktig at det nå blir 

mer stabilitet i staben, sier kirkeverge Bjørg 

Løhaugen. Nå kan prestene sammen med menig-

hetsrådet legge er strategi for hvilken retning 

menigheten skal gå. Det er klart at Moland vil få 

en ny kapellan på nyåret, det er søkere til denne 

stillingen, sier kirkevergen, som er glad over at 

oppgavene nå 

blir løst på en 

mer permanent 

og forutsigbar 

måte. 

Leder i Moland 

menighetsråd, 

Sunniva Fowels 

Holberg sier 

dette om situa-

sjonen i menig-

heten nå: 

- Moland me-

nighet er i en 

spennende fase 

med ankoms-

ten av ny sog-

neprest og en 

kommende ny 

kapellan. Dette 

representerer 

en betydelig 

endring og gir 

en rekke mulig-

heter for menigheten, både når det gjelder strate-

gi og nye satsningsområder." 

 

Nye koster—nye krefter 
Tekst og foto: Steinar Ostermann 

Staben i Moland menighet med besøk av kirkeverge 

Bjørg Løhaugen (til venstre).  

Videre på bildet: organist Kristi Møllerup Skaten, kirke-

tjener Gerald Ottersland, sogneprest Simen Heggelund 

Knutsen. menighetspedagog Liv Olsen Straume og Ja-

nicke Jacobsen, vikar for menighetssekretæren. Kirketje-

ner Edgaras Grigonis og en annen av vikarene for menig-

hetssekretæren, Martina Nikolaisen var ikke til stede da 

bildet ble tatt. 
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Hvem er Camilla kort fortalt?  

Jeg har samboer og tvillingjenter på 17 år og har 

jobbet mange år i Dalen barnehage. Jeg brenner for 

barn og unge og er opptatt av å bidra til at det skjer 

noe i bygda. Jeg har tidligere sittet i styret 

for  "Ettermidda'n», et tilbud for barn i barneskole-

alder med andakt og ulike aktiviteter som følger 

årstidene. Nå hjelper jeg til der, av og til sammen 

med døtrene mine. Det er behov for flere som kan 

hjelpe til, så vi er stadig ute og spør og reklamerer 

for tilbudet der vi kan. Din søndagsskole, Moland 

menighet og Normisjon står sammen/ er arrangør 

for dette arrangementet. Jeg føler meg heldig som 

kan følge mange barn fra tidlig alder i barnehagen 

jeg jobber i, over i aktiviteter i bygda.  

Tanker om å være i menighetsrådet: 

Jeg ble spurt om å stå på liste til menighetsrådsval-

get, men ble overrasket over å bli valgt inn. Jeg er 

ny i menighetsrådet og er i "læremodus", nysgjer-

rig på hva det er og synes det er mye å sette seg inn 

i.  Det har vært spennende å følge prosessen med 

ansettelse av ny prest og jeg ønsker å hjelpe til der 

det trengs. "Supertorsdag" i Stokken kirke synes 

jeg virker som et flott opplegg, kanskje kan jeg bi-

dra noe der. Jeg er kirkevert, da hjelper jeg til og 

forbereder til kirkekaffe, deler ut program før 

gudstjenesten begynner m.m. 

 

 

 

 

Bli kjent med medlemmer av menighetsrådet 

Camilla Bjørgum Johansen 
 

Tekst: Anine Hofman Lindland 

  

Bosted: Opprinnelig fra Flosta. Bosatt i Austre Moland. 

Alder: 46 år 

Yrke: Barne– og ungdomsarbeider. Jobber i Dalen barnehage. 

Funksjon i menighetsrådet: Vanlig rådsmedlem. 1.periode. 

 

Bildet er tatt på Arnevik mens jeg satt og så på en 

skjære som ertet hunden til mine foreldre. 

Foto: Privat  
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Takk til vikarprestene våre 

Bjarte Våge og Åsta Ledaal 
 

Frivillighetsfest på Dalen misjonshus 

 

Invitasjon til Frivillighetskveld 
 

Menighetsrådet har gleden av å invitere deg - ja, nettopp deg! - som er frivillig i menighe-
ten vår til en hyggelig frivillighetskveld på Dalen misjonshus. 

Du er kanskje en av de som driver med vaktmestertjenester, klokkertjeneste, skriver til 
menighetsbladet, baker til gudstjenester eller stiller som kirkevert, stiller opp på diakon-
kvelder, Supertorsdag eller kjører og henter, hogger ved, lager gevinster til basaren, kjø-
rer blomster eller bidrar musikalsk? Disse oppgavene, i tillegg til mange flere, er det 
mange frivillige som hjelper med i menigheten vår, og det er vi evig takknemlige for.  

Hold av datoen 8. november 2024 kl. 19:00 

Hva kan du forvente? 

• God mat 

• Artig underholdning 

• Musikk 
 
Det blir en kveld fylt med fellesskap og takk for 
den frivillige jobben dere gjør. Vi ser frem til å 
dele denne kvelden med dere! 

Følg med på annonsering på lokalbutikkene 
(plakater), på hjemmesidene våre på internett og 
på Facebook for mer informasjon og påmelding.  

 

Påmeldingsfrist: 1. november. 

 

Med vennlig hilsen  

Menighetsrådet i Moland menighet 

Året 2023/2024 var et annerledes år for Moland 

menighet, der vi i en periode sto uten både fast 

ansatt sogneprest og kapellan. Men vi som fikk 

oppleve vikarene våre kan skrive under på at 

vi må ha fått de beste pensjonistene som er å 

oppdrive i Agder!  

Bjarte Våge hadde sin siste ordinære gudstje-

neste på Gårdsgudstjenesten hos «Søstrene 

Kjevik» 25.august. Og Åsta Ledaal guidet kon-

firmantkullet vårt med stødig hånd sammen 

med Menighetspedagog Liv Olsen Straume, 

og hadde avsluttende konfirmasjonsgudstje-

nester i september.  

 

Moland menighet retter en stor takk til dere to 

for den fantastiske jobben dere har utført!  
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For den nye sognepresten i Moland, Simen Hegge-

lund Knutsen, er sorgarbeid og kriseberedskap 

områder han spesielt liker å jobbe med. I dette in-

tervjuet forteller han og hvordan han er tatt imot 

som ny, ung sogneprest og hvilke forventinger han 

har til jobben. 

Hvordan har det vært å begynne i jobben som ny 

sogneprest, Simen? Du har vært her i ca to måne-

der nå? 

Det har vært en fin tid, og godt å komme i gang. 

Jeg opplever at Moland er en god og trygg menig-

het å være i. Folk har kommet med gode tilbake-

meldinger, det er mange hyggelige mennesker her. 

Og mange er nysgjerrige på hvem du er? 

Ja, det opplever jeg som positiv nysgjerrighet og 

det er jo noe som går begge veier. Jeg er jo opptatt 

av å møte mange i menigheten. 

Mange opplever deg nok som en frisk pust. Du er 

29 år gammel og har stått frem i et åpenhjertig 

intervju i Agderposten der du bla forteller om 

dine interesser som gaming og ølbrygging? 

Ja, det virker jo som at folk setter pris på at en er 

seg selv. For jeg liker å si at jeg kan ikke være noe 

annet enn meg selv. Da er det godt at folk setter 

pris på det. 

Hvis du skal beskrive deg mer som type, hva vil 

du si da? 

Da vil jeg si at jeg er en person som liker å drive 

med veldig mye forskjellig. Og jeg liker gjerne å ha 

litt for mye å gjøre. Men jeg kan og ha behov for å 

trekke meg litt mer tilbake innimellom, selv om det 

hører til sjeldenhetene. 

Hva er det du trives mest med i jobben som sog-

neprest? 

Da vil jeg definitivt si at det handler om møter med 

mennesker og da aller helst de litt mer sårbare 

menneskemøtene. Som når man sitter i sjelesorg, 

skal ha gravferd og snakker med pårørende. Som 

prest er jeg også glad i den beredskapsordningen 

vi har som krever at jeg må ut å møte mennesker i 

vanskelige situasjoner. Så det er nok sorg og krise-

arbeid som fenger meg mest, dette er verdifulle 

stunder for meg. 

Og i dette arbeidet føler du at du har noe spesielt 

å bidra med? 

Jeg har inntrykk av at folk i slike vanskelige situa-

sjoner føler seg møtt på en fin måte. Jeg har nok fra 

ganske ung alder vært en person som folk føler seg 

komfortabel å snakke med om ting de ikke snakker 

med hvemsomhelst om. For meg er det flott, nær-

mest vakkert, å få den tillitten. 

Så du vil være nærmest i konstant beredskap og 

svare på henvendelser når de måtte komme? 

Ja, jeg bruker å si i forbindelse med gravferder at 

dere må bare ringe, dag eller natt, men helst ikke 

natt. Da skal det brenne på dass. Så jeg foretrekker 

nok at ting kan vente til vanlig arbeidstid. 

Møt den nye sognepresten vår:  

Fokus på sorgarbeid og kriseberedskap 
Tekst: Steinar Ostermann 

Bilder: Kjartan Telle og Sunniva Fowels Holberg 
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Mange ville nok tenke at du som ung sogneprest 

også ville ha fokus på andre ting som for 

eksempel å få flere unge med i menigheten? 

 

Jo, det tenker jeg og på. Vi burde vel alle tenke på 

å få inn de gruppene som vi ikke treffer så godt. 

Dette er noe som også menighetsrådet er opptatt 

av. Men hvis jeg skulle ha prioritert bort alt annet, 

så er det ikke det å få nye mennesker inn i kirka i 

gudstjenestesammenheng som vil være mitt ho-

vedfokus. Skulle jeg kun ha prioritert en ting, så 

ville det ha vært sorg og krisearbeid. 

 

Hva vil du si at det handler om når du møter 

mennesker som strever med livene sine og 

trenger en dialogpartner? 

 

Det er så variert for de fleste har jo ting som rører 

seg under overflaten som de trenger å 

lufte i møte med andre. Det kan være alt fra vonde 

og vanskelige relasjoner man står i til en 

vond og vanskelig relasjon til Gud. Og det å ha 

mista noen og kunne forsone seg med det. 

Det vanskeligste kan og være det å forsones med 

seg selv. Da trenger man å kunne snakke 

med noen, at noen er til stede med et lyttende øre. 

For vi lever jo i et samfunn der tid til å 

lytte er veldig dyrebart. 

 

Hva tenker du om fremtiden, hvilke forvent-

ninger har du videre til jobben som sogneprest i 

Moland? 

 

Jeg håper vi kan fortsatt ha et aktivt menighetsliv. 

Så tenker jeg at selv om mange ikke har et 

aktivt gudstjenesteliv, så vil de fortsatt ha et aktivt 

og positivt forhold til kirka. Så håpet for 

fremtida må være at det bare bedrer seg. At kirka 

og menigheten blir en instans som folk tør 

å strekke ut hendene mot når de trenger det. 

Og for deg personlig, hva er forventingene? 

 

Jeg lever etter det prinsippet at vi mennesker hele 

tiden er i utvikling. Og i forhold til kirkas 

visjon om mer himmel på jord, så handler det om 

hele tiden å kunne være bedre enn i går. 

Så jeg tenker at Guds rike ikke bare er noe som 

ligger der fremme, det er her med oss hele 

tiden, avslutter den nye sognepresten i Moland, 

Simen Heggelund Knutsen. 

 

 

 

En sogneprest som driver med gaming og brygger 

øl vil passe godt her på Eydehavn. Dette sier Syn-

nøve Hagane, leder for Frivillighetssentralen og 

Ailin Guttormsen ved Vivesøl Gård. 

på Langangsveien som begge ønsker Simen Hegge-

lund Knutsen velkommen. 

Simen på kontoret 
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Da jeg sa ja til å overta salmestafetten, visste jeg med en 

gang at det måtte bli salmen «Hjemme i himlen»: 

 

 

Hjemme i himlen skal ingen mer gråte 

Herren skal selv tørke tårene av  

Hjemme i himlen skal ingen mer sørge 

Ingen skal dø eller legges i grav 

 

Tenk for en jubel, ja, tenk for en jubel  

når alle frelste er berget i havn!  

Tenk for en jubel, ja, tenk for en jubel!  

Lovsangens kilde er Frelserens navn 

 

Hjemme i himlen skal lovsangen tone  

mektig som havet når bølgene slår 

Hjemme i himlen blir alle ting nye  

Rene som Jesus om tronen vi står 

 

Lammet er verdig, ja, Lammet er verdig  

Han som ble slaktet og kjøpte oss fri 

Ære og takk skal vi gi til vår Frelser  

Målet er vunnet, og der skal vi bli 

 

Tekst og melodi: Leonard Gudmundsen 1986  

 

 

 

 

Første gang jeg hørte denne sangen var i begravelsen til 

en tante. Da sang hennes svigersønn denne salmen. Det 

lød himmelsk. Teksten i salmen er vakker og full av håp. 

Dette var også min svigermors favorittsalme. 

Denne salmen er den nest siste i salmeboka. Leonard 

Gudmundsen står for både tekst og melodi. 

Han har skrevet tekst til over 1600 sanger og melodi til 

rundt halvparten av disse. Dette er den eneste av hans 

sanger/salmer som er med i Salmeboka. 

Jeg har utfordret Jarle Vålandsmyr som neste i salme-

stafetten.  

 

Hilsen Helga Egeland Paulsen 

Salmestafetten  
Helga Paulsen 

 

Moland menighet er på Instagram  

under navnet moland_menighet.  

Profilbildet er Moland menighet, en 

plass for alle.  

Vi oppfordrer alle som er på Instagram 

til å følge denne siden! 
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Den nye sognepresten i Moland, Simen Heggelund 

Knutsen, er kommet til hjemlige trakter. Simen, som 

kommer fra Dypvåg i Tvedestrand, ble søndag 11. 

august innsatt som ny sogneprest i Moland menig-

het. 

Med en god slurk cola og 

med snuspakken i lom-

ma gjør Simen de siste 

forberedelsene inne i sa-

kristiet. Inne i selve kir-

ken, hvor innsettelsen 

skal foregå, venter prost 

Jorunn Raddum med næ-

re venner og familie for å 

velsigne den nye sogne-

presten. 29 år gammel er 

han trolig en av de 

yngste sogneprestene 

noensinne i Arendal 

prosti. 

«Det er ikke så ofte vi 

opplever å kunne re-

kruttere prester fra det 

lokale ungdomsarbei-

det», sa prost Jorunn 

Raddum i sin innsettel-

sestale. «Det var riktig-

nok i naboprostiet, rett 

over grensen i Tvede-

strand, hvor det har 

vært noen gode kolle-

gaer som har sett ditt 

gode potensiale som 

fremtidig prest. Vi er 

veldig glade for at du 

har kommet hit til oss 

og til Moland menighet 

hvor du med dine unge 

øyne tar fatt på en stor 

bredde av oppgaver», 

sa Raddum til den nye 

sognepresten. 

«Jeg må innrømme jeg har vært litt spent før inn-

settelsen i dag, og det er sikkert også dere», sa Si-

men Heggelund Knutsen i sin første tale til menig-

heten. «Det er alltid spennende å bytte jobb og selv 

om jeg er oppvokst i nabolaget, så er menighetslivet 

i Moland relativt ukjent 

for meg», sa den nye sog-

nepresten som kommer 

fra jobben som sogneprest 

i Brønnøy menighet i 

Nordland. Simen Hegge-

lund Knutsen er blitt tatt 

varmt imot i Moland me-

nighet. Stokken kirke var 

fullsatt under innvielses-

gudstjenesten hvor Nora 

Straume og menighets-

koret Amos bidro med 

nydelig sang og musikk 

før alle ble invitert på et 

måltid inne i menighets-

senteret. 

To av de tidligere sogne-

prestene i menigheten, 

Steinar Nilsen og Bjørn 

Inge Holberg, er svært 

glade over å få en ny, ung sogne-

prest til menigheten. 

«Dette lover bra for 

fremtiden», istemmer 

de to. Med foreldre og 

flere venner i området 

Dypvåg i Tvedestrand 

gleder den nye sogne-

presten til å begynne i 

jobben i Moland menig-

het. Han ser frem til å 

bli bedre kjent med kol-

legiet og med alle som 

sogner til hans nye me-

nighet. 

 

Tvedestrandsgutt innsatt som ny sogneprest i Moland 

Tekst og  foto: Steinar Ostermann  

Selfie med den nye sognepres-

3 sogneprester: Bjørn Inge Holberg, Simen Hegge-
lund Knutsen og Steinar Nilsen 



9 

 

 

 

En fantastisk dag 

Vi var så heldige å bli invitert til Øysang i Risør, 

nærmere bestemt til Vikingsdal. Dette er et 

gammelt familiested som nå er et feriested for 

familien. Vi ble ønsket varmt velkommen av 

Kjetil, som også fortalte oss noe av historien om 

stedet. Plassen er en perle, med en hel fantastisk 

beliggenhet! 

Søndag 8.september startet grå og våt, men vi ble 

velsignet med det mest strålende høstvær. 

Vi var mange som hadde lyst på tur denne dagen 

og hele 34 personer i alderen 1 til 96 år var med. 

Det var utrolig fint å være sammen alle 

generasjoner til sosialt lag, skjemt og alvor. Det 

ble grillet og spist medbrakt mat, og praten gikk 

livlig.  

Torunn Brømnes holdt en fin liten andakt fra 

Joh.21,1-14: Jesus viser seg for disiplene mens de 

fisker. 

Jesus rådet disiplene til å kaste noten ut på høyre 

siden av båten. De gjorde som Jesus sa og da fikk 

de så mye fisk at de ikke maktet å dra inn noten. 

Vi må huske å bruke tid sammen med Jesus og 

bringe det viktigebudskapet videre til andre 

mennesker. 

Austre Moland Normisjon på søndagstur 
Tekst og foto: Anne Møller 

En spretten gutt i farta! Paul holder kontroll på hesteskokastingen 
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Vi sang sammen, og medbrakte leker som 

Kubbespill og hesteskokast var engasjerende 

og sosialt. Store såpebobler til glede for  de 

minste. Vandretur i nærmiljøet for noen i 

flokken var også en fin opplevelse. Det må 

også nevnes at enkelte måtte prøve 

badevannet. 

Avslutningsvis på dagen ble det servert 

nydelig kake til kaffen. 

Vi hadde en superfin dag på alle måter, og vil 

si tusen takk til Kjetil og Kjersti som ønsket 

oss velkommen til en flott dag på det flotte 

stedet deres.  

Kjersti Thorjussen-Vikingsdal og Kjetil Vikingsdal 

 

Har du lyst til å høre en andakt hver dag? Plussord legger ut en andakt 

som varer i 1 minutt hver morgen gjennom hele uken. Gå inn på nettsiden: 

www.plussord.no, eller følg Plussord på Facebook eller Instagram. 

 

En god medbrakt lunsj og kos i sosialt lag. F.v. Torstein og Helle Langerød, Gerald og Hanne Ottersland. 
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Noen gylne øyeblikk fra konfirmantenes leir på  

Skjærgårds Music & Mission Festival  

Tekst og  foto: Liv Olsen Straume 

Vi var 51 da leiren startet. Pøs-

regnet gjorde at mange reiste 

hjem litt før tiden. Tema for 

årets festival var FRED. Det var 

flotte konserter og scenepro-

gram, misjonsmarked, semina-

rer, undervisning, standup, 

bingo, silent disko, dans, «Syng

-med-kino», fyrverkeri, guds-

tjeneste, regn, våte telt, venn-

skap, ballspill, søle, hamburger 

og pizza + mye mer. 
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Du kan finne en del interessant informasjon på 

Moland menighet sine hjemmesider. Blant annet 

kan du finne følgende: 

 

• Menighetsbladet kan leses digitalt her:   

Moland menighet > Vår menighet > Menig-

hetsbladet  

 

• Protokollene fra møtene i Moland menig-

hetsråd finner du her: 

Moland menighet > Vår menighet > Menig-

hetsrådet  

 

• Du kan få oversikt over menighetens aktivi-

terer for barn og unge på følgende nettside: 

https://skjerikirken.no/sok/agder/barn-og-

unge?sok=Moland&kommune=Arendal  

 

• Du kan få skattefradrag når du støtter Mo-

land menighet på Vipps?  

Hvis du ønsker skattefradrag for dine ofring-

er på vipps, skriv ditt personnummer + 

«SKATTEFRADRAG» i kommentarfeltet når 

du Vippser ved ofringer.   

 

• Det finnes en App som heter «Min menig-

hetsportal». Denne kan lastes ned fra både 

Google Pay og Appstore og ser slik ut: 

 

I denne appen finner man 

oversikt over gudstjenes-

ter (hvilke gudstjenester/

konserter etc. skjer i me-

nigheten fremover), akti-

viteter (hva skjer i menigheten, når skjer 

dette og passer dette for meg?) og 

«Frivillig» (behov til frivillige oppgaver) . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Det er mulig å 

melde seg på 

«Trosopplæringsabonnement». Se mer in-

formasjon nederst på side 13. 

 

• Moland menighet har søkt etter ny kapellan. 

I disse dager pågår intervjuer, og om vi fin-

ner den rette kandidaten kan vedkommende 

få jobbtilbud og bli ansatt allerede i høst. Følg 

med i tiden som kommer! 

Visste du at: 

https://moland.menighet.no/V%C3%A5r-menighet/Menighetsbladet
https://moland.menighet.no/V%C3%A5r-menighet/Menighetsbladet
https://moland.menighet.no/V%C3%A5r-menighet/Menighetsr%C3%A5det
https://moland.menighet.no/V%C3%A5r-menighet/Menighetsr%C3%A5det
https://skjerikirken.no/sok/agder/barn-og-unge?sok=Moland&kommune=Arendal
https://skjerikirken.no/sok/agder/barn-og-unge?sok=Moland&kommune=Arendal
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Onsdag 18.september kl. 11 startet et nytt tilbud i Moland menighet: Babysang i Stokken menighetssenter. 

Barn og voksne møtes til en sangstund, samt medbrakt lunsj. Kaffe, te og frukt serveres. 

Babysang ledes av Liv (menighetspedagog) og Kirsti (organist). Små barn har stor glede av musikk og 

rytmer, og vi ønsker at barna skal få en god opplevelse sammen med en som står barnet nær. Barnet skal 

føle seg sett, elsket og verdifullt. På babysang blir barnet løftet, vugget og stimulert sammen med andre 

jevn-gamle. Samtidig kan de foresatte knytte bånd til andre som har barn på samme alder. 

Her er datoene for høstens babysang-samlinger: 

2.oktober 

16.oktober 

30.oktober 

13.november 

27.november 

11.desember 

 

 

Bildet øverst til venstre: 

Liam og Ida 

Øverst til høyre: Embla 

Barna på matten: Em-

bla, Marve, Liam og Ida  

 

 

 

 

Nytt tilbud i Moland Menighet: Babysang 

Dersom barnet ditt ikke er døpt, vil det ikke få invitasjon til trosopplæringstiltakene. Men dersom 

du ønsker at barna dine skal få invitasjon til trosopplæringstiltakene likevel kan man bli såkalt 

«Trosopplæringsabonnent». Ta kontakt med Menighetspedagog Liv Olsen Straume slik at hun får 

dere på liste – så får barnet invitasjoner til alle arrangementer. 

Trosopplæringsabonnement: 



14 

 

 
Har du barn eller ungdom i hus, og lurer på hva slags faste 

trosopplæringstilbud Moland menighet har?  Ta en titt her: 

Al-
der 

Tilbud Innhold Tidspunkt Sted Kontaktinfo 

0 år Dåpssamtale Presten inviterer til samlinger med de 

som skal ha dåp. 

Månedlig, 
etter avtale 

Varierer etter 
hvor dåpsbar-
net hører til 

Ta kontakt med 
menighets-

kontoret 
1 år Dueslippfest De som er døpt siste kalenderår får invi-

tasjon til kirken for å få med seg dåps-
duen som ble hengt på dåpstreet da de 
ble døpt. 
 

Siste torsdag i 
januar, på en 
Supertorsdag 

Stokken     
menighets-
senter 

 
Alle døpte får 

invitasjon i pos-
ten * 

2 år Krølle-samling 2-åringene blir kjent med sauen «Krølle» 
og får en bok. 

1 x i året. 
Oktober eller 
november 

Stokken  
menighets-
senter 

  
* 

4 og 
5 år 

Dåpsskole Dåpsskole og gudstjeneste med utdeling 
av 4-årsbok. 
 

2 samlinger + 
Høst-takkefest 

Austre Moland 
kirke 

  
* 

5 og 
6 år 

Karnevals- 
gudstjeneste 

Spesiell invitasjon til karnevals-
gudstjeneste sammen med 6-åringene. 
 

Februar En av kirkene i 
Moland 

  
* 

6 år «Helt første-
klasses» 

Skolestartgudstjeneste August En av kirkene 
eller på «Åpen 
gård» 

  
* 

7 år «Hellig tre 
konger»  
gudstjeneste 

Spesiell invitasjon til «Helllige tre  
konger»-gudstjeneste etter jul 

Januar En av kirkene i 
Moland 

  
* 

8 år Tårnagenthelg En superspennende helg der man får  
utforske et av kirketårnene, og får lov til 
å leke agent på ordentlig. 
 

Februar eller 
mars 

Flosta kirke   
* 

9 år «Kode B» Samling sammen med barn fra Filadelfia 
på Eydehavn der man oppdager Bibelen. 

1 samling + 
gudstjeneste på 
Bibeldagen 

Stokken kirke/ 
Filadelfia Eyd-
ehavn annet 
hvert år 

  
* 

10 år «Lys Våken» Helgesamling i kirken der 10-åringene 
lærer mer om kirkerommet og advent, og 
overnatter i kirkebygget. 
 

Andre helgen i 
advent 

Stokken kirke   
* 

10 -
13 år 

Barnefestival En barneleir i Arendal med gøyalt og 
trygt felleskap for deg som går i 3.-7. 
klasse. Arrangør: KFUK-KFUM 
 

Mars eller april 
måned 

Birkenlund 
skole 

  
* 

13 år «7 up» Samling for de som er ferdige på barne-
skolen 7.klasse og skal opp i ungdoms-
skolen. 
 

Juni måned Flosta skole   
* 

14 - 
15 år 

Konfirmasjons
-undervisning 

Undervisning gjennom hele året i 
9.klasse. Ukentlige samlinger og tro og 
liv. 
 

Tirsdager etter 
skoletid 

Stokken  
menighets-
senter 

  
* 

16 år MILK «MIniLederKurs» for fjorårskonfirman-
ter. MILK er for ungdom som ønsker å 
bli kjent med seg selv, finne sin plass i 
fellesskapet og lære å stå opp for andre. 
Målgruppen er deg som har vært konfir-
mant og har lyst til å være med videre i 
kirken. 
 

10 samlinger 
etter avtale 

Stokken  
menighets-
senter 

Alle fjorårskon-
firmantene får 
invitasjon i pos-
ten 

17 år LIV-kurs Leder I Vekst. Ettårig ledertreningskurs 
for ungdommer mellom 16 og 19 år som 
allerede er eller vil bli leder i kristent 
barne- og ungdomsarbeid. Her blir ung-
dommene utrustet til å bygge og lede 
åpne og trygge felleskap.   

4 kurshelger i 
året. 
Praksis i lokal 
menighet. 

Varierer fra år 
til år, eks.  Sol-
høgda leirsted, 
Triangel-huset 
i Grimstad e.l. 

Ved interesse: Ta 
kontakt med  
Menighets-
pedagogen 

*Alle døpte får invitasjon i posten 
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Stadig flere av de som blir kremert ønsker at urnen 

skal settes ned i en navnet minnelund. På Arendal 

kirkegård utvides nå dette tilbudet. En minnelund 

nummer to ble tatt i bruk i sommer og det foreligger 

nå planer om å etablere minnelunder i alle deler av 

Arendal prosti.  

Kirkevergen i Arendal, Bjørg Løhaugen, har ansva-

ret for planlegging og bygging av minnelunder i 

Arendal prosti. Hun sier dette om hvorfor dette til-

budet blir stadig mer populært:  

«Der er nok flere grunner til dette. Et forhold er nok 

at vi er blitt mer mobile, familier bor mer spredt 

rundt om i landet. Det gjør at det kan bli vanskelig 

for pårørende å stelle en grav om de ikke bor i om-

rådet til avdøde. Så da kan en navnet minnelund 

som ikke trenger et regelmessig stell som en vanlig 

grav være et alternativ. Så kan det selvsagt være en 

trend i tiden hvor mange ser dette som et godt alter-

nativ til vanlige kistegraver». 

En navnet minnelund er et avgrenset område på en 

kirkegård hvor det monteres minneplater på en 

vegg med avdødes navn, fødselsdato og dødsdato. 

Det vil ikke være markert noe sted på dette området 

hvor den enkelte urnen er satt ned. Minnelunden vil 

være spesielt fint beplantet med hekk og blomster, 

plen og heller. Og med benker slik at pårørende kan 

sette seg ned og ha en stille stund. 

Den enkelte navneplaten vil i utgangspunktet være 

montert på en vegg i minnelunden og urnen satt i 

jorden i 20 år, med mulighet for forlengelse i ti nye 

år. Dette er vesentlig kortere tid enn for vanlige kis-

tegraver der varigheten er satt til 60 år. Den nye 

minnelunden ved Arendal kirkegård har plass for 

430 urnegraver. I tillegg er det etablert minnelunder 

ved Bjørbekk og Hisøy kirke. Neste minnelund er 

planlagt ved Tromøy kirke.  

Men hva med de andre kirkene i kommunen, Bjørg 

Løhaugen? 

« Vi ønsker helt klart å ha dette tilbudet i alle kirke-

sogn. Nå er vi i gang med å rullere kirkegårdspla-

nen som gir oss en oversikt over den gravplasska-

pasiteten vi har i dag. Så fremskriver vi befolk-

ningsutviklingen for å se på fremtidige behov. I 

dette arbeidet ser vi at det er helt klart et ønske om 

å ha dette tilbudet i alle kirkesogna. 

I Moland menighet er det ennå ikke helt bestemt 

hvor minnelunden skal plasseres, men gravlunden 

på Helleheia tilknyttet Stokken kirke, er et sted som 

vurderes.  

Hvordan tror du dette vil utvikle seg, vil ønsket om 

urnebegravelser i navnet minnelund bli bare mer 

etterspurt? 

«Ja, det tror jeg. Når vi ser på tallene ellers i landet, 

så har det lenge vært høyere andel kremasjoner enn 

her hos oss. Så jeg tror nok at dette blir det mer av. 

Derfor 

stiller vi 

og spørs-

mål ved 

om vi har 

den kapa-

siteten for 

kremasjo-

ner som vi 

sannsyn-

ligvis vil 

trenge de 

nærmeste 

årene» 

avslutter 

kirkever-

ge Bjørg 

Løhau-

gen. 

Urnebegravelser i minnelund – stadig mer populært 

Tekst og foto: Steinar Ostermann 

Minnelunden ved Arendal kirkegård 

Kirkevergen ved Minnelunden 
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Emoji-Quiz for barna (og kanskje noen voksne?) 

Tips til oppgavene:  

Synes du det ble for vanskelig? 

Bibelfortellingene er fra det nye 

testamentet, og her skal du få 

noen tips til noen kapitler i Bibe-

len som kan hjelpe deg litt på 

veien. Ta en titt på dem før du 

sjekker fasiten nederst på siden 

• Matteus 26 
• Markus 6 
• Markus 2 
• Apostlenes gjerninger 16 
• Apostlenes gjerninger 3 

Fasit 
1. Peters fornektelse 
2. Jesus går på vannet 
3. Disiplene som spiser korn på 
sabbaten 
4. Paulus og Silas i fengselet 
5. Den lamme mannen blir hel-

bredet utenfor tempelet: «Sølv 

eller gull har jeg ei» 

Klarer du å gjette    

hvilke bibelfortellinger 

disse emojiene forteller 

om? 
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Epler og ved 
 

DVGG 

«DE VED-GLADE GUTTA» 

I år som tidligere har Øyvind Abusland, Per Inge 
Høyesen, Gunnar Andersen, Leif Kristiansen og 
undertegnede, hatt gleden av å produsere en god 
del ved sekker.  

I år har det mest vært opprydding etter stormen 
som feide over her og bortimot 60 store trær kanta 
på Friisøya. Vi er ikke helt i mål enda, men det hjel-
per på. 

I år som tidligere lar vi inntektene vi får for ved 
salget gå til et fornuftig prosjekt. 

Vi har fått solgt all ved og vi får netto kr 23.000.- 
etter å ha trukket av litt for vedsekker og bensin 
etc. 

Dette vil vi skal gå til Stokken Kirke sin søsterme-
nighet i Eger, Ungarn. Menigheten som LOGG 
samlet inn midler til. (LOGG = «Liv Olsens Glade 
Gutter.») 

Vi er glade for at vi kan være med å gjøre litt for 
andre som ikke har det like godt som vi har. 

Vi ønsker menigheten i Eger lykke til og håper 
midlene kommer godt med i arbeidet. 

Hilsen DE VED-GLADE GUTTA 

Per Edvard Andersen 

 

 

Har dere epler i hagen? Eller kanskje naboen 
har litt for mange epler? Det er tid for å høste 
dem, og her kommer et enkelt tips: 

TØRKEDE EPLER 

Tørkede epleskiver er god snacks å ha med på 
tur.  

SLIK GJØR DU 

Skrell eplene og stikk ut kjernehusene. 

Skjær eplene i ringer med en bredde på om-
trent 0.5 cm. 

Tre ringene på en pinne eller snor. 

Heng pinnen eller snora på et tørt og varm 
sted.  

TIPS: Epleskivene blir naturlig litt brune i 
fargen når de tørker. Det gjør ingenting med 
tanke på smaken. Hvis dere likevel vil unngå 
at eplene blir bruke, kan dere løse opp en te-
skje sitronsyre i en liter vann og dyppe ringe-
ne i vannet før dere henger dem til tørk. 
  

Ingredienser 

• Epler 

• Eventuelt sitronsyre og vann 

 

Annet utstyr 

• Grønnsaksskreller 

• Kjernehusutstikker 

• Kniv 

• Skjærefjøl 
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RØRLEGGER HALVORSEN AS 
AUTORISERT RØRLEGGER OG RØRHANDEL 
Myreneveien 21, 4847 Arendal 

  

Hyperbowl = gøy 

Lazertag = Gøyere 

VR vex = Gøyest 

Annonsørene støtter oss.  

Støtt annonsørene våre. 
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Størst på kristen litteratur og musikk  

gjennom 80 år 

 

  

ÅPNINGSTIDER: 
  
MANDAG – 
LØRDAG 
07.00 – 23.00 
  
SØNDAG 
10.00 – 20.00 
  
TLF. 370 88 435 

SALTRØD  

  

KROVERTEN CATERING 

Vi leverer til alle anledninger 
Snitter, smørbrød, tapas og koldtbord 

Vi arrangerer minnesamvær og selskaper 
Tlf. 370 10 775 mail: post@kroverten.no  

Hjemmeside: www.kroverten.no 
Tangen alle´3, 4817 His 

  

  
Hislihaven 26  

4827 Froland Verk 

 

 

MENY KRØGENES 

Åpningstider: Alle dager: 07:00 – 22:00 

Søndag stengt  

SØSTRENE KJEVIK 

Brømnesveien 7, 4849 Aren-

dal,  

sostrenekjevik@gmail.com 

Tel: 901 87 720 
 

Gårdsbutikk, utleielokale,  

teambuilding og hesteridning 

 

Inn på tunet tilbud til:  

Skoleelever, varig tilrettelagt 

arbeid og  Gårdsuke 

Carat Kjøkken 
Kjøkkenfornyelse eller nytt kjøkken 

Nesgt.4, 4810 Eydehavn 
Tlf. 913 66 218 

tomottoh@gmail.com 

mailto:post@kroverten.no
http://www.kroverten.no
mailto:sostrenekjevik@gmail.com
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Advokat Ole J. Devold 
Pb. 141, 4902 Tvedestrand 

Tlf: 371 96 720 

Epost: 
ole@advokatdevold.no  

Dalen Misjonshus er stedet for 

mange flotte aktiviteter gjennom 

hele uken. Den største brukeren 

er Dalen Barnehage hvor mange 

barn og voksne har sine daglige 

aktiviteter. Huset er svært godt 

tilrettelagt for diverse arrange-

menter med fine lokaler, moderne teknisk utstyr og et ny-

oppusset og godt utstyrt kjøkken. Huset leies ofte ut til både 

private arrangementer og øvrige foreninger/ lag. Dersom du 

ønsker å leie dette flotte lokalet til små eller store arrangemen-

ter så er det bare å ta kontakt med Anders Møller på tlf. 915 80 

134. 

 

Alt av  

solskjerming,  

ute og inne 

Tlf. 90 73 22 68 

DALEN BARNEHAGE 
 

Du er du,  

og vi er glade for det! 

 
 
 
Det beste for ditt barn. 
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Slekters gang 

Austre Moland kirke 

 
Dåp  

30.06.2024 Emil Skjulestad 

  

Stedt til hvile  

14.06.2024 Bergljot Elise  

                    Haugenes 

18.06.2024 Johanne Marie Våje 

20.06.2024 Knut Brynjulf  

  Kjellnes 

05.07.2024 Thor Venemyr  

30.07.2024 Arne Sigfred                      

  Sveinungsen   

02.08.2024 Tordis Sofie Fløistad  

                   Terkelsen  

13.09.2024 Kjell Ivar Dale  

Flosta kirke 

 
Dåp  

18.08.2024 Liam Homdrom   

15.09.2024 Mathea  Hopstad  

                    Rørvik   

15.09.2024 Emil Andre  

 Andersen-Berg   

15.09.2024 Alma Bogenes  

 Hansen 

 

Vigsler 

15.06.2024 Marius Svanevik  

 Markussen og Trude 

 Meisal Svanevik  

10.08.2024 Jonas Guriby Dahl og 

 Tonje Margarita  

 Strømmen  

24.08.2024 Emil Eide Høyesen  

 og Ina Helen Stave 

 Ervik 

 

Stedt til hvile 

14.06.2024 Beate Enge Olsen 

27.06.2024 Alf Skjulestad  

26.07.2024 Audun Bjørkenes 

29.08.2024 Oddveig Evensen  

Stokken kirke 

 
Dåp  

07.07.2024 Ilyria Mireya Fløistad  

                     Garcia   

 

Vigsler 

17.08.2024 Andreas Birkeland og  

                     Karoline  Johanne  

                      Fløistad  

 

Stedt til hvile 

21.06.2024 Arne Thomassen 

03.07.2024 Astrid Stølefjell 

11.07.2024 Arthur Hjalmar  

                       Gustavsen  

24.07.2024 Margot Collins 

13.09.2024 Berit Engen    

 

 

 
 

  

 
 

Trenger du å prate med noen; Sjelesorg og samtale 
Av og til kan det være godt for oss alle å ha noen å snakke med, noen som tar seg tid til å lytte. Det kan være både 

små og store saker som opptar oss. Vi vil svært gjerne være tilgjengelige for deg!  

Vi har taushetsplikt, så det som blir fortalt oss kommer ikke videre til noen andre, uten at du ønsker det. Når du 

ringer kommer du direkte til presten, og det er bare presten som leser eventuelt e-post du sender. Du kan derfor 

med frimodighet ta kontakt med presten/menighetspedagogen.  
 

Du kan kontakte:  

Sogneprest Simen Heggelund Knutsen, tlf.  37 01 36 81/ 975 16 446 
e-post: simen.heggelund.knutsen@agderkirken.no 
 
Menighetspedagog Liv Olsen Straume  tlf. 37 01 36 84/ 936 38 482 
E-post: Liv.Olsen.Straume@agderkirken.no 

 

mailto:Liv.Olsen.Straume@agderkirken.no
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Velkommen til gudstjenestene. Gudstjenestene annonseres i Agderposten hver fredag.  

Forbehold om endringer. 

Gudstjenester Moland menighet høsten 2024 

Kirke Dag Dato Tid Type Merknad 

Trefoldighet Søndag 13.10.2024 11:00 Prostigudstjeste  

Stokken kirke Søndag 20.10.2024 kl.11:00 Familiegudstjeneste 4-årsbok 

Austre Moland kirke Søndag 27.10.2024 kl.11:00 Gudstjeneste  

Stokken kirke Søndag 27.10.2024 kl.17:00 Gudstjeneste HEL-gudstjeneste 

Stokken kirke Torsdag 31.10.2024 kl.17:00 Barnegudstjeneste Supertorsdag 

Flosta kirke Søndag 03.11.2024 kl.11:00 Gudstjeneste Minnegudstjeneste,  
Allehelgen 

Stokken kirke Søndag 10.11.2024 kl.11:00 Ungdoms-
gudstjeneste 

Konfirmant-
presentasjon 

Austre Moland kirke Søndag 17.11.2024 kl.11:00 Gudstjeneste  

Dalen misjonshus Søndag 17.11.2024 kl.18:00 Ungdoms-
gudstjeneste 

Ungdomsgudstje-
neste 

Stokken kirke Søndag 24.11.2024 kl.11:00 Familiegudstjeneste Lys våken, messe for 
alle 

Stokken kirke Torsdag 28.11.2024 kl.17:00 Barnegudstjeneste Supertorsdag 

Flosta kirke Søndag 01.12.2024 kl.11:00 Gudstjeneste  

Stokken kirke Søndag 01.12.2024 kl.18:00 Gudstjeneste Lysmesse speide-
rene 

Austre Moland kirke Søndag 08.12.2024 kl.11:00 Gudstjeneste  

Stokken kirke Søndag 08.12.2024 kl.18:00 Konsert, Musikkarr. Julekonsert  

Stokken kirke Søndag 15.12.2024 kl.11:00 Gudstjeneste  

Flosta kirke Søndag 15.12.2024 kl.18:00 Konsert, Musikkarr. Julekonsert 

Flosta kirke Søndag 22.12.2024 kl.11:00 Gudstjeneste  

Austre Moland kirke Søndag 22.12.2024 kl.18:00 Konsert, Musikkarr. Julekonsert AMOS 

Flosta kirke Tirsdag 24.12.2024 kl.14:00 Familiegudstjeneste  

Stokken kirke Tirsdag 24.12.2024 kl.15:30 Familiegudstjeneste  

Austre Moland kirke Tirsdag 24.12.2024 kl.15:30 Familiegudstjeneste  

Flosta kirke Onsdag 25.12.2024 kl.12:00 Gudstjeneste  

Stokken kirke Søndag 29.12.2024 kl.11:00 Gudstjeneste Diakonal sangguds-
tjeneste 
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Menighetssekretær, 2 vikarer nå i høst:  

 

Janicke Jacobsen 

Tlf. menighetskontoret: 370 61 111 

E-post:  

moland.menighet@agderkirken.no 

 

 

Martina Nikolaisen 

Tlf. menighetskontoret: 370 61 111 

E-post:  

moland.menighet@agderkirken.no 

 

 

Sogneprest i Moland menighet:  

Simen Heggelund Knutsen  

37 01 36 81/ 975 16 446 

E-post:Simen.heggelund.knutsen 

@agderkirken.no   

 
 

Organist:  
Kristi Møllerup Skaten   
959 40 526 

E-post: kristi.skaten@agderkirken.no 

 

 

 

 
Menighetspedagog:  
Liv Olsen Straume  
37 01 36 84/ 936 38 482 

E-post: 

liv.olsen.straume@agderkirken.no 

 

 

 

 

Kirketjenere: 

 

Austre Moland kirke:   

Gerald Ottersland                   

975 37 003  

E-post: geotters@online.no  

 

 

 

 

Stokken kirke og Flosta kirke: 

Edgaras Grigonis           

403 21730 

E-post: dokas04@gmail.com  

 

 

Menighetsbladets redaksjon, nr. 3 - 2024 

Steinar Ostermann    
Kjartan Telle    
Torunn Brømnes   
Sunniva Holberg   
Anine Hofman Lindland  
E-post: menblad@gmail.com 

 

Menighetsbladet kommer ut 4 ganger i året og det er 

kjærkomment med en gave til bladet. 

Bruk kontonummer 2801 49 01703 mrk. 

«Menighetsbladet»  

 

Menighetsrådsleder: 

Sunniva Holberg, leder  41 46 21 83 

Øystein Krogstad, nestleder 997 42 733 

Kirkevergens kontor:     37 01 35 80 

 

 

SYNSUNDERSØKELSE

     Den Norske kirke  

     Moland sogn 

 

 

 

Menighetskontoret på Eydehavn er i høst åpent på 

følgende tider:  

Mandag og onsdag: 09.00—15.00 

Torsdag: 09:00-15:00  

Tlf. 37 01 36 80   

Ansatte i Moland menighet med kontaktinformasjon: 

Moland menighets konto: 2801 49 01703  

Gaver til Moland menighet: Vipps nr. 506869 

Gaver til Moland menighetsblad: Vipps nr. 

529339 

 

Forsidebildet av Simen Heggelund Knutsen er 

tatt av Steinar Ostermann 

Redigering av bladet: Maria Othilie og Sunniva 

Holberg 

Trykk: ATL Grafisk AS 

mailto:Liv.Olsen.Straume@agderkirken.no
mailto:geotters@online.no
mailto:dokas04@gmail.com
mailto:menblad@gmail.com


24 

 

Må din vei komme deg i møte, vinden alltid være bak din rygg,  

solens lys leke på ditt kinn, regnet falle vennlig mot din jord.  

Og må Guds gode hånd verne om deg til vi møtes igjen.  


